== B Dentitalia
m]ghon‘(o [ | Forniture dentali

COSTRUZIONE RIUNITI ODONTOIATRICI

0N i

DENTALIA

ASSOCIAZIONE
ITALIANA
ODONTOIATRI
SINDACATO NAZIONALE
DI CATEGORIA

SEZIONE DI TARANTO E PROVINCIA WWW.Aio.it

Attuali
Orientament in
Implantologia

e Chirurgia Orale




Attuali Orientamenti in

08.30
09.00

09.30

10.30

11.30
11.50

12.50

14.30

15.30

16.30

16.45

Registrazione dei partecipanti

Saluto del Presidente AIO Taranto
Dott. Alessandro Lacarbonara

Moderatore: Dott.Vincenzo Anastasia

Gli impianti post-estrattivi a caricoimmediato.
Esame delle problematiche quotidiane
Prof. Andrea Forabosco

Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia

Valutazione clinico-istologica dell’efficacia del
P.R.F. nella riabilitazione implantare di siti ossei
atrofici.

Prof. Francesco Inchingolo
Universita degli Studi di Bari

Coffee Break

Soluzioni implantari nelle agenesie dentarie:
follow-up a 5 anni
Dott. Vitantonio Lacarbonara,

Dott.ssa Virginia Bux
Universita degli Studi di Bari

Pausa Pranzo
Moderatore: Dott. Giovanni Lacaita

Applicazioni del carico immediato nelle
edentulie totali (full-arch): predicibilita e
successo clinico

Dott. Massimo Marrelli
Universita degli Studi di Bari

Il carico immediato dal dente singolo
al full-arch
Dott. Andrea Palermo

Libero Professionista

Discussione
Compilazione test autovalutazione

Chiusura dei lavori

SCHEDA DI iscrizione

Attuali Orientamenti in Implantologia
e Chirurgia Orale.

Massafra (Ta), 4 ottobre 2008

NOME

COGNOME

Cod. Fiscale

Partita IVA

Qualifica

N.  iscrizione allalbo dei Q Medici Q Odontoiatri

Indirizzo

Citta

CAP Prov.

Tel. Fax

Cell.

E-mail

Si autorizza I'utilizzo dei dati riportati ai sensi della Legge 196/03

FIRMA

- Posti limitati: max 80 partecipanti

- PARTECIPAZIONE GRATUITA

- Levento @ riservato a Medici Odontoiatri
e Studenti in Odontoiatria

La adesione va perfezionata alla
Segreteria Organizzativa

AIO Taranto

74015 Martina Franca

Viale dei Lecci ,46

tel. e fax 0804838475

e-mail: aleslacarbonara@libero.it




