















ASSOCIAZIONE
ITALIANA
ODONTOIATRI
SINDACATO NAZIONALE
DI CATEGORIA
www.aio.it

Attuali Orientamenti in Implantologia e Chirurgia Orale

Ottobre 2008

Hotel Appia Palace

Massafra (Ta)

S.S. 7 Appia al km 633



PARTECIPAZIONE GRATUITA

Attuali Orientamenti in Implantologia e Chirurgia Orale

Registrazione dei partecipanti

08.30

09.00	Saluto del Presidente AIO Taranto Dott. Alessandro Lacarbonara
	Moderatore: Dott.Vincenzo Anastasia
09.30	Gli impianti post-estrattivi a carico immediato. Esame delle problematiche quotidiane Prof. Andrea Forabosco Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia
10.30	Valutazione clinico-istologica dell'efficacia del P.R.F. nella riabilitazione implantare di siti ossei atrofici. Prof. Francesco Inchingolo Università degli Studi di Bari
11.30	Coffee Break
11.50	Soluzioni implantari nelle agenesie dentarie: follow-up a 5 anni Dott. Vitantonio Lacarbonara, Dott.ssa Virginia Bux Università degli Studi di Bari
12.50	Pausa Pranzo
	Moderatore: Dott. Giovanni Lacaita
14.30	Applicazioni del carico immediato nelle edentulie totali (full-arch): predicibilità e successo clinico Dott. Massimo Marrelli Università degli Studi di Bari
15.30	Il carico immediato dal dente singolo al full-arch Dott. Andrea Palermo Libero Professionista
16.30	Discussione Compilazione test autovalutazione
16.45	Chiusura dei lavori

SCHEDA DI iscrizione

Attuali Orientamenti in Implantologia e Chirurgia Orale. Massafra (Ta), 4 ottobre 2008

NOME	
COGNOME	
Cod. Fiscale	
Partita IVA	
Qualifica	
N iscrizione all'albo dei ☐ Medici ☐ Odontoiatri	
Indirizzo	
Città	
CAPProv	
Tel Fax	
Cell.	
E-mail Si autorizza l'utilizzo dei dati riportati ai sensi della Legge 196/03	
FIRMA	

- Posti limitati: max 80 partecipanti
 PARTECIPAZIONE GRATUITA
- · L'evento è riservato a Medici Odontoiatri e Studenti in Odontoiatria

La adesione va perfezionata alla Segreteria Organizzativa



AIO Taranto

74015 Martina Franca Viale dei Lecci ,46 tel. e fax 0804838475

e-mail: aleslacarbonara@libero.it